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Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin birinci yıl 
dönümünde, depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımız 
için Kayseri Üniversitemizde anma programı düzenlendi.

Rektörlük zemin katta yer alan fuaye alanında gerçekleştirilen 
anma programında Saygı Duruşu, İstiklal Marşı, Kur’an-ı 
Kerim Tilaveti ve Duanın ardından kürsüye gelen Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 6 Şubat’ta Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde yaşamını yitiren vatandaşlarımızı 
rahmetle andıklarını söyledi.

Rektörümüz Karamustafa, “6 Şubat 2023 tarihinde yaklaşık 
52 binin üzerinde kardeşimizi, vatandaşımızı, 9 saat arayla 
yaşanan iki ayrı depremde kaybetmiştik. Depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza Cenab-ı Mevla’dan rahmet 
diliyorum. Zor bir coğrafyada yaşıyoruz. Doğal afetler 
konusunda da zor bir coğrafyada yaşıyoruz. Bu hüzünlü 

olaylarda, ne zaman bir sıkıntı yaşasak, ne zaman bir zorlukla karşılaşsak, bu güzel milletin, kadim değerlere sahip milletin evlatları bir ve 
beraber olabiliyor. Tek yürek olabiliyor. Zor zamanda birbirine daha sıkı bağlanabiliyor.

Asrın birlikteliği olarak ifade edilen böyle bir dönemde; Allah’ın izniyle, Türkiye Cumhuriyeti Devletinin gücü ve Milletimizin feraseti ile bir 
ve beraber olarak bu zor günleri aşıyoruz. Ateş, elbette, düştüğü yeri yakıyor. Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın acılarını 
derinden paylaşıyoruz. Yaşanan bu depremler belki asrın değil, asırların felaketi olarak da değerlendirilebilir. Depremden zarar gören 11 
vilayete baktığımızda Türkiye nüfusunun kabaca yüzde 15’ini kapsıyor. Böyle büyük bir felakette devletimiz ve milletimiz tek yürek olarak iyi bir 
koordinasyon örneği sergiledi. Kamu yönetimi içerisinde de en iyi şekilde örgütlenme sağlandı. Zor zamanlarda insan kendi devletinin gücünü 
gördüğünde, o güvenle huzuru da yaşıyor. Dolayısıyla Cenab-ı Allah bize bir daha böyle zor günler, felaketler yaşatmasın. Olabilecek hür türlü 
felaketlerden ülkemizi ve tüm insanlığı muhafaza eylesin” diye konuştu.

ASRIN FELAKETİNDE HAYATINI KAYBEDEN VATANDAŞLARIMIZ 
ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN ANILDI

YÖK YÜRÜTME KURULU ÜYESİ PROF. DR. MAHMUT AK, 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut 
Ak, Üniversitemizi ziyaret etti.

Üniversitemize yapmış oldukları program kapsamında ilk olarak 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret eden YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Ak’a, Rektörümüz Karamustafa üniversitemiz 
hakkında bilgiler verdi.

Daha sonra Kayseri Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan OSB 
MYO’muzu gezen YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut Ak’a, 
OSB MYO Müdürü Prof. Dr. Ercan Karaköse tarafından okul ve sanayi 
işbirliklerine ilişkin brifing verildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, burada yaptığı 
konuşmada, mesleki ve teknik yükseköğretimde Türkiye’de önemli bir 
üs haline gelmeyi hedefleyen Kayseri Üniversitesi’nin, OSB MYO’nun 
kurulması ile önemli atılım yaptığını kaydetti.

Kayseri Üniversitesi’nin kuruluş misyon ve vizyonu doğrultusunda 
sanayi işbirliklerine ve sahada eğitime büyük önem verdiğini belirten 
Rektörümüz Karamustafa, Kayseri Organize Sanayi Bölgesinde projesi 
hazır hale getirilen ve içerisinde OSB MYO ile Mühendislik ve Tasarım 
Fakültesi binalarının yer alacağı teknik kampüsün hayata geçmesiyle 
Kayseri Üniversitesi’nin önemli bir değer haline geleceğini belirtti.

Rektörümüz Karamustafa, “Sayın YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol 
Özvar Hocamıza her daim üniversitemize ve özellikle sanayi ile 
entegrasyonumuza yönelik verdiği destekten dolayı teşekkür 
ediyorum. Sayın YÖK Başkanımızın, Üniversitemizde OSB MYO’nun 
kurulmasında büyük destekleri oldu. Gerek YÖK bünyesinde, 
gerekse siyaset, yerel yönetimler, sanayiciler ve hayırseverlerinden 
aldığımız destekle birçok hayalimizi kısa zamanda gerçekleştirdik ve 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Amacımız sadece eğitim-öğretim 
hizmetlerinde değil, yerel dinamikler ve sanayi ile iç içe bulunduğu 
şehre ve ülkemize sürekli fayda sağlayan bir üniversite haline gelmek. 
İnşallah bunu da başaracağız” dedi.

YÖK Başkanı Sayın Prof. Dr. Erol Özvar’ın talimat ve himayelerinde 
Kayseri Üniversitemize bu ziyareti gerçekleştirdiğini belirten YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Sayın Prof. Dr. Mahmut Ak ise, Türkiye’nin genç 
nüfusa sahip bir ülke olduğunu ve bu genç nüfusu nitelikli şekilde 
yetiştirmenin gerekliliğine vurgu yaptı.

Bu anlamda MYO’ların, özellikle OSB’ler içerisinde yer alan OSB 
MYO’ların önemli görev üstlendiğini söyleyen YÖK Yürütme Kurulu 
Üyesi Ak, “Sanayi içerisinde sanayinin ihtiyaçlarına göre belirlenmiş 
bölüm ve programlarda eğitim veren MYO’lar, mesleki ve teknik 
yükseköğretime büyük katkı vermektedir. YÖK olarak bu çerçevede 
birçok bölüm ve programı desteklemekteyiz. Amacımız mesleki 
ve teknik yükseköğretimin yaygınlaştırılması ve daha kaliteli hale 
getirilmesidir. Daha nitelikli mezunlarla istihdama katkı sağlanmasıdır. 
O yüzden OSB MYO’lara öncelik vermekteyiz” diye konuştu.
Konuşmaların ardından YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut 
Ak ile Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri OSB 
Teknik Kolejini ve Kayseri Üniversitesi’ne tahsis edilen teknik kampüs 
arsasını birlikte gezdiler.

Bu ziyaretlerde Kayseri OSB Denetim Kurulu Üyesi Sayın Mustafa 
Gengeç ile Özel Kayseri OSB Teknik Koleji Genel Müdürü Sayın 
Erdoğan Ayata da bulundular.

YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mahmut Ak’a üniversitemiz 
ziyaretinde danışmanları Doç. Dr. Aslı Günay ile Doç. Dr. Aydın Aslan 
da eşlik ettiler.
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REKTÖRÜMÜZ, “SUMMIT ERCİYES: GELECEĞE YATIRIM 
YAPANLAR ZİRVESİNE” KATILDI

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİSYENLERİNE “EĞİTİM AMAÇ VE PROGRAM 
ÇIKTILARI” KONULU EĞİTİM VERİLDİ

Üniversitemizde “Eğiticilerin Eğitimi Programı” 
çerçevesinde İstanbul Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nedime Lerzan 
Özkale ile Prof. Dr. Ferhan Çebi tarafından 
akademik personelimize yönelik “Eğitim 
Amaç ve Program Çıktıları” konulu eğitim 
verildi.

Üniversitemiz 15 Temmuz Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen eğitim 
programında konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, öğrenmenin hayatın 
her aşamasında mevcut olduğunu belirterek, 
“Eğiticiler olarak bizler de yeni gelişmeleri, 
değişikleri öğrenmek durumundayız” dedi.

Konuşmasında kalite sürecinin hem ulusal 
hem de uluslararası platformlarda Türkiye’nin 
ciddi şekilde yükseköğretimde dışa açılma 
politikalarıyla beraber önem kazanmaya 
başladığını kaydeden Rektörümüz 
Karamustafa, “Tanımlayamadığınız, kontrol 
edemediğiniz veya denetleyemediğiniz 
çıktılar hakkında bilgi sahibi olamıyorsunuz. 
Çıktıları size ulaştıracak süreçleri ortaya 
koyamadığınız zaman da nitelikli sonuçlar 
ortaya çıkmıyor. İşte bugün değerli eğitimci 
hocalarımız burada, üniversitemize zaman 
ayırdılar. Kayserimize geldiler. Dolayısıyla 
konularında uzman eğitimci hocalarımız, 
bize bu konuda bilgi verecekler. Sonrasında 
ise bizler, daha operasyonel bir şekilde 

ders bilgi paketlerimizin gözden geçirilmesi, 
program amaçlarının belirlenmesi, ders 
bilgi paketlerinin hazırlanması gibi süreçleri 
yöneterek, önümüzdeki yıl daha somut 
çıktılar alacağız.

Bu yıl program akreditasyonuna gidiyoruz. 19 
Meslek Yüksekokulu programımızı MEDEK’in 
kapsadığı programlara dahil ettik. Bir de fakülte 
bağlamında çalışmalarımız mevcut. Program 
akreditasyonlu olarak üniversitemizin 
Mühendislik Fakültesinde çalışmalar 
yapılıyor. Sağlık Bilimleri Fakültemiz yeni 
kuruluyor. İslami İlimler Fakültemiz keza aynı 
şekilde mezununu verip, üzerinden iki yıllık 
bir süreç geçmedi. Sosyal ve Beşeri Bilimler 
Fakültemiz de öyle. Lisans programlarında 
Uygulamalı Bilimler Fakültemizin 3 tane 
bölümü bulunmakta. Bunlardan Uluslararası 
Lojistik ve Ticaret Bölümü inşallah program 
akreditasyonuna girecek. Üniversitemizde 
program akreditasyonu ile ilgili süreçleri 
tamamladıktan sonra ve bu bağlamda daha 
somut bir eko sistem oluşturduktan sonra 
Allah izin verirse KAP’a doğru ilerleyeceğiz.

Bizim amacımız; kalite standartlarımızı ulusal 
ve bölgesel düzeyin daha da ötesine taşıyarak 
kendi memleketimizin çocuklarının yanı sıra 
nitelikli uluslararasılaşma politikalarımızla 
Sayın Cumhurbaşkanımızın koyduğu 
hedeflere Sayın YÖK Başkanımızın da çizdiği 

vizyon çerçevesinde yabancı öğrencileri de 
üniversitemize cezbedebilmektir.

Üniversitemizi özellikle mesleki ve teknik 
yükseköğretimde başta Balkanlar, Orta Doğu, 
Kuzey Afrika ve Türk Dünyası olmak üzere, 
geniş bir coğrafyada öğrencilere eğitim veren 
bir yükseköğretim kurumu haline getirmeyi 
de amaçlamaktayız.

Her ne kadar 2018 yılında kurulan yeni bir 
üniversite olsak da, köklü geçmişe sahip 
okullarımızla hedeflerimize yürümeye 
devam ediyoruz. Bu programlarımızın bu 
sene program akreditasyonlarıyla bu süreci 
yaşamasıyla, daha emin adımlarla geleceği 
yakalayacağımızı düşünüyorum. Kendimizi 
check ederek, “ileriye, iyiye, daha iyiye, 
geçmişten ve bugünden öğrenerek, geleceği 
planlayarak” mottosuyla, Kayseri Üniversitesi 
sahip olduğu bileşenlerle, inşallah mesleki 
ve teknik yükseköğretimde Kayseri’mizin 
ve Türkiye’mizin önemli bir yükselen değeri 
olacaktır” diye konuştu.

Rektörümüzün açış konuşmasının ardından 
İstanbul Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Nedime Lerzan Özkale ile Prof. Dr. 
Ferhan Çebi, akademisyenlerimize yönelik 
eğitim sunumlarını gerçekleştirdiler.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, ORAN Kalkınma Ajansı 
desteği ile Erciyes Teknopark tarafından düzenlenen “SUMMIT 
Erciyes: Geleceğe Yatırım Yapanlar Zirvesine” katıldı.

Erciyes Dağındaki Das 3917 Otel’de gerçekleştirilen zirve toplantısıyla 
ilgili değerlendirmelerde bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, “SUMMIT Erciyes aslında adıyla beraber özdeşleşiyor. 
Çünkü Erciyes Dağı gibi yüce bir dağın zirvesinde ve yine Erciyes Dağı 
gibi yüce bir dağın eteğinde bulunan güzel şehrimizde, sanayi, ticaret, 
eğitim, sağlık, spor, tabiat, kültür, turizm şehrimiz Kayseri’mizde, böyle 
bir etkinliğin düzenleniyor olması son derece memnuniyet vericidir. 
Her ne kadar gün geçtikçe girişimciliğin formatı değişse de, evirilse 
de, girişimciliğin ana ruhu belli. Girişimciliğin ana ruhunda cesaret, 
risk alabilme kabiliyeti, inovatif düşünme ve yaratıcılık yatmaktadır. 
Dolayısıyla Kayseri şehrinde zaten bu genler var. Toplantıda da 
ifade edildiği üzere İstanbul’dan sonra en çok melek yatırımcı bu 
şehirde bulunmaktadır. Dolayısıyla zaten girişimci olan, girişimci 
genlerin ve ruhun var olduğu bu şehirde, bu etkinliğin yapılması 
melek yatırımcılıkla ilgili bu çalışmaların yürütülmesi de gayet güzel 
ve manidar diye düşünüyorum. Emeği geçenleri tebrik ediyorum ve 
hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Mevla’dan diliyorum” diye konuştu.

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mutlu Başaran Öztürk’e nezaketi ve kaleme almış 
olduğu “Girişim Finansmanı” başlıklı kitabını takdim etmesinden 
dolayı teşekkür etti.
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FAKÜLTELERİMİZ VE MESLEK YÜKSEKOKULLARIMIZIN 
AKADEMİK KURUL TOPLANTILARI

Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu’muzun ‘akademik kurul’ 
toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’nın da 
katılımları ile gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu’nun akademik kurul 
toplantısına katıldı.

Safiye Çıkrıkçıoğlu MYO Akademik Kurul Toplantısı

Mustafa Çıkrıkçıoğlu MYO Akademik Kurul Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, üniversitemiz 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Akademik Kurul toplantısına 
katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu’nun Akademik Kurul Toplantısı 
ile Dış Paydaş Toplantısına katıldı.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Akademik Kurul 
Toplantısı

Yeşilhisar MYO Akademik Kurul Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Akademik Kurul 
Toplantısı’na katıldı.

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Akademik 
Kurul Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi İslami İlimler Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı’na 
katıldı.

Develi İslami İlimler Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu Akademik Kurul 
Toplantısı’na katıldı.

Develi Hüseyin Şahin MYO Akademik Kurul Toplantısı
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç’ın ev 
sahipliğinde Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun,  
AGÜ Rektörü Prof. Dr. Cengiz Yılmaz ve NNYÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Fazıl Özsoylu ile bir araya geldi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa,  Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki’nin 
teşrifleriyle açılışı gerçekleştirilen, “Kentsel Yeşil Alanların 
Sürdürülebilir Yönetimi Çalıştayına” katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediyesi 
tarafından gerçekleştirilen, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Sayın Mehmet Özhaseki’nin teşrifleriyle 
“Mehmet Karamercan Kütüphanesi” ve “100 Apartmana 100 
Kütüphane” açılış törenine katıldı.

Rektörümüz, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı ve   
Şehrimiz Rektörleriyle Bir Araya Geldi

“Kentsel Yeşil Alanların Sürdürülebilir Yönetimi 
Çalıştayına” Katıldı

“Mehmet Karamercan Kütüphanesi” ve “100 Apartmana 
100 Kütüphane” Açılış Törenine Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, TRT Çukurova 
Radyosunda “Genç Yaşam Programı’na” konuk oldu. 
Rektörümüz canlı yayınlanan programda üniversitemizin 
öğrencilere yönelik sosyal ve kültürel çalışmalar ve spor 
faaliyetleri ile Genç Ofis hizmetleri hakkında bilgi verdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Yapı İşleri Daire Başkanlığı tarafından 2023 yılında yapılan 
iş ve faaliyetler ile 2024 yılında yapılması planlanan iş ve 
faaliyetlere ilişkin brifing aldı.

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı hazırlıkları 
çerçevesinde iç ve dış paydaşların görüşlerinin alınması 
amacıyla çalıştay düzenlendi.

Üniversitemiz Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 
bölüm başkanlarının katıldığı “2023-2024 Eğitim Öğretim 
Yılı Güz Dönemi Değerlendirmesi ve Bahar Döneminin 
Planlanması” toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa başkanlığında gerçekleştirildi.

TRT Çukurova Radyosunda “Genç Yaşam 
Programı’na Konuk Oldu

Üniversitemiz Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile Toplantı 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı Hazırlıkları 
Çalıştayı Düzenlendi

Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Bölüm 
Başkanlarının Katıldığı “2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 
Güz Dönemi Değerlendirmesi ve Bahar Döneminin 
Planlanması” Toplantısı

ÜNİVERSİTEMİZDEN KISA KISA
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Bağımlılıkla mücadele farkındalık çalışmaları kapsamında 
Kayseri Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz Kongre ve Kültür 
Merkezinde akademik personele yönelik “Madde Bağımlığına 
Karşı Farkındalık Eğitimi” düzenlendi.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, AA’nın “Yılın 
Kareleri” oylamasına katıldı. Rektörümüz Karamustafa, Haber, 
Çevre, Deprem, Gazze ve Spor kategorilerinde beğendiği 
fotoğrafları oyladı.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 12-17 
Şubat 2024 tarihlerinde Kırşehir’de düzenlenen Masa Tenisi 
turnuvalarında ferdi dalda yarışan Öğrencilerimizden İbrahim 
Koç ile Yasin Sarı rakiplerini yenerek bir üst tura çıkmışlardır.
Öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından 2023 yılında 
gerçekleştirilen iş ve faaliyetler ile 2024 yılında yapılması 
planlanan iş ve faaliyetlere ilişkin brifing aldı.

Akademik Personele Yönelik “Madde Bağımlığına Karşı 
Farkındalık Eğitimi” Düzenlendi

Rektörümüz, AA’nın “Yılın Kareleri” Oylamasına Katıldı

Üniversitemiz Öğrencilerinden İbrahim Koç ile Yasin 
Sarı Masa Tenisinde Rakiplerini Yenerek Bir Üst Tura 
Çııktı

Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı ile 
Toplantı  Yapıldı

TÜSF tarafından Mersin Üniv. ev sahipliğinde düzenlenen Kick 
Boks Şampiyonasında öğrencimiz Mustafa Korkut rakibini 
yenerek yarı finale yükseldi.

TÜSF tarafından Mersin Üniv. ev sahipliğinde düzenlenen Kick 
Boks Şampiyonasında öğrencimiz Mustafa Korkut, Türkiye 
ikincisi olarak Gümüş Madalya kazandı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri 
Gönüllü Kültür Kuruluşları Derneği yönetimi ve üyelerine 
üniversitemizi tanıttı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, AA Kayseri Bölge 
Müdürü Sayın Önder Felek’i ziyaret etti.

Öğrencimiz Mustafa Korkut Kick Boks da Yarı 
Finale Yükseldi

Öğrencimiz Mustafa Korkut, Kick Boks Şampiyonasında 
Türkiye İkincisi Olarak Gümüş Madalya Kazandı

Rektörümüz, Kayseri Gönüllü Kültür Kuruluşları Derneği 
Yönetimi Ve Üyelerine Üniversitemizi Tanıttı

Rektörümüz, AA Kayseri Bölge Müdürü Sayın Önder 
Felek’i Ziyaret Etti
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, TMMOB Makine 
Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi’nin 17’nci Dönem Olağan 
Genel Kurulu’na katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Otelciler 
Derneği’nin (KAYOTED) tanıtım toplantısına katıldı.

Toplantıların ardından Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, Yeşilhisar Kaymakamı Ahmet Ali Altıntaş, 
Yeşilhisar Belediye Başkanı Halit Taşyapan ve Yeşilhisar MYO 
Yaptırma Derneği Eski Başkanı Mustafa Zeki Kocabeyoğlu ile 
birlikte okulu gezdi, öğrencilerle sohbet etti.

Erciyes Kayak Merkezinin karlı ve buzlu zemininde yerli ve milli 
otomobilimiz TOGG’un deneme sürüşünü yapan Rektörümüz 
Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, “Türkiye Yüzyılında, Türkiye 
Yüzyılının yerli ve milli aracı TOGG’umuz hayırlı olsun” dedi.

Rektörümüz, TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
Kayseri Şubesi’nin 17’nci Dönem Olağan Genel Kurulu’na 
Katıldı

Rektörümüz, KAYOTED Tanıtım Toplantısına Katıldı

Rektörümüz, Yeşilhisar MYO’da incelemelerde Bulundu

Rektörümüz, Erciyes Kayak Merkezinde TOGG Deneme 
Sürüşü Yaptı

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa,  Hazine ve 
Maliye Bakanımız Sn. Mehmet Şimşek’in katılımlarıyla Kayseri 
OSB Konferans Salonu’nda düzenlenen  sanayici ve iş 
adamlarıyla istişare toplantısı ile “Kalkınma Yerelde Başlar” 
konulu konferansa katıldı.

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 19-22 
Şubat 2024 tarihleri arasında Samsun’da düzenlenen Salon 
Okçuluk yarışmalarında Üniversitemiz öğrencilerinden Kamil 
TÜRKMEN ile İrem OCAKCI kategorilerinde gümüş madalya 
kazanarak, Türkiye ikincisi olmuşlardır.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, İlim Yayma 
Cemiyeti Kayseri Şubesi paydaşlığı ile gösterime sunulan “Bu 
Benim Meselem Değil: Parola Boykot” konulu tiyatro oyununa 
katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Talas Belediyesi 
tarafından  “Hocalı Katliamının 32. Yıldönümü” dolayısıyla 
düzenlenen anma törenine katıldı.

Rektörümüz, “Kalkınma Yerelde Başlar” Konulu 
Konferansa Katıldı

Öğrencilerimiz Okçuluk Yarışmasında Türkiye İkincisi 
Oldu

Rektörümüz, “Bu Benim Meselem Değil: Parola Boykot” 
Konulu Tiyatro Oyununa Katıldı

Rektörümüz “Hocalı Katliamının 32. Yıldönümü” Anma 
Törenine Katıldı
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Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemiz 
Develi Yerleşkesi’nde incelemelerde bulundu. Üniversitemiz 
öğrencileriyle sohbet eden Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa, öğrencilerimize ve akademik personelimize 
çorba ikramında bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Üniversitemizde 
sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerin planlanması, 
organizasyonu, koordinasyonu ve yürütülmesi amacıyla 
oluşturulan  “Kültür ve Sanat Komisyonu”nun çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.

Rektörümüz, Üniversitemiz Develi Yerleşkesi’nde 
İncelemelerde Bulundu

Üniversitemiz Kültür ve Sanat Komisyonu Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Üniversitemiz daire başkanları toplantısı Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa başkanlığında gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Daire Başkanları Toplantısı Gerçekleştirildi

Teknofest Festivaline İHA  kategorisinde iki proje ile başvuru 
yapan Teknofest Takımımız, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’ya yürütülen çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Üniversitemiz senatosu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa  başkanlığında toplandı. Toplantının ardından 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2023 Akademik 
Teşvikte ilk 3’e giren akademisyenlerimize teşekkür belgesi 
verdi.

Teknofest Takımımız, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş 
Karamustafa’ya Yürütülen Çalışmalar Hakkında 
Bilgiler Verdi

2023 Akademik Teşvikte İlk 3’e Giren 
Akademisyenlerimize Teşekkür Belgesi Verildi

REKTÖRLÜK ZİYARETLERİ

AK Parti Kayseri İl Gençlik Kolları Başkanı Sayın Hayri Danacı ve 
yönetimi, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket 
ziyaretinde bulundu.

Melikgazi İlçe Müftüsü Sayın Dr. Emrah Kandemir, Rektörümüz Prof. 
Dr. Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.
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REKTÖRLÜK ZİYARETLERİ
Kayseri İncesu OSB ve Serbest Bölge Yönetim Kurulu Başkanvekili, 
Kayserili Hayırsever İş İnsanı, Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Yılmaz Büyüknalbant, Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

AK Parti MKYK Üyesi ve Dış İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Emir Yasin 
Kekeç ile MÜSİAD Kayseri Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Av. 
Ali Osman Bağırgan, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı 
ziyaret etti.

BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ

Kayseri Ülkü Ocakları Başkanı Sayın Halit Yağmur ve Yönetimi 
Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa’yı ziyaret etti.



KAYSERİ 
ÜNİVERSİTESİ
15 TEMMUZ 
YERLEŞKESİ

Mevlana Mahallesi 15 Temmuz Yerleşkesi Kümeevler No:5 38280 Talas /KAYSERİ
Tel: 0 352 432 38 38    Fax: 0 352 504 38 37 kayseriedu www.kayseri.edu.tr


